様式第４号（第５条関係）

地区防災計画策定事業計画書

  年  月  日

熊谷市長          宛

住  所

代表者 氏  名           ㊞

電話番号

地区防災計画策定事業を計画しましたので、次のとおり届け出ます。

１ 小学校区

又は自主防災組織の名称

２ 組織の構成 自主防災組織     団体

世帯数        世帯

３ 事業内容

４ 収支計画

  （内訳）

<収入>

・ 団体負担金

・ 市補助金

<支出>

５ 計画策定時期 年   月   日

様式第２号(第４条関係)

自主防災組織補助金交付申請書

年  月  日

 熊谷市長      宛

組織名

住  所

                 代表者 氏  名          ○印

電話番号

  自主防災組織補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 補助金の種類（申請する補助対象事業にレ印を付けてください。）

  自主防災組織結成事業

 防災訓練実施事業

 資機材整備事業

✔ 地区防災計画策定事業

２ 交付申請額            円

３ 添付書類  ・地区防災計画策定事業計画書

        ・必要経費一覧（見積書の写し）

年  月  日

熊谷市防災会議会長 熊谷市長       様

              提案者 住 所 熊谷市

                  組織名

                            代表者             ○印

地区防災計画提案書

標記件について、災害対策基本法第４２条の２第２項の規定に基づき、 熊谷

市地域防災計画に下記の地区防災計画を定めることについて、必要書類を添え

て提案します。

記

1 計画名称   ○○地区防災計画

２ 提案者

住 所 熊谷市

団体名

代表者

連絡先（電話番号等）

３ 添付書類

（１）「○○地区防災計画（住民案）」

   （２）「○○地区防災計画（住民案・概要版）」

 （３）資格証明資料

     （ア）住民票（提案者が個人の場合）

     （イ）登記事項証明書（提案者が法人の場合）

様式第６号（第７条関係）

自主防災組織補助事業実績報告書

  年  月  日

熊谷市長          宛

                       組 織 名

住  所

代表者 氏  名           ㊞

電話番号

  年  月  日付け熊危管発第   号で補助金の交付決定の通知を受

けた自主防災組織補助事業が完了したので、熊谷市補助金等の交付手続等に関

する規則第１２条により、関係書類を添え、次のとおり報告します。

総事業費             円

上記の内

訳

品 名 数量 単価 金 額 購入年月日 購入先

訓練補助

金の場合

開催日時

場  所

訓練内容

参 加 者

添付書類

⑴ 支出証拠書類の写し

⑵ 写真

様式第８号（第１１条関係）

自主防災組織補助金交付請求書

  年  月  日

熊谷市長          宛

                       組 織 名

住  所

代表者 氏  名           ㊞

電話番号

自主防災組織補助金交付要綱の規定により、自主防災組織補助金を下記のと

おり請求します。

記

 １ 請求額  金         円

 ２ 振込先

金融機関名  支  店

口座種別  口座番号

フリガナ

口座名義